Zylindervorhangschloss 85/30 Schlosskörper-B.30mm
MS versch.-schl.ABUS
Artikel-Nr.
E6431658
EAN
4003318806292
Gewicht in kg
0,085
Zolltarifnummer
83011000
Produktdetails
Ausführung verschiedenschließend
Bügelhöhe 16,5 mm
Bügelstärke 5 mm
Bügelweite 16 mm
Gesamthöhe 51 mm
Hersteller / Marke Abus
Material Messing
Modell 85/30
Schlosskörperbreite 30 mm
Eigenschaften
25.05.2026 05:04 Uhr
Zylindervorhangschloss 85/30 Schlosskörper-B.30mm MS versch.-schl.ABUS Seite 1 / 2
Keller & Kalmbach GmbH & Co. KG • Siemensstraße 19 • 85716 Unterschleißheim • + 49 (0) 89 / 83 95 0 • info@keller-kalmbach.com www.keller-kalmbach.de
Messingschloss, korrosionsbeständig und widerstandsfähig durch doppelte Verriegelung (ab 30 mm) sowie Bügel aus gehärtetem
Stahl
Präzisions-Stiftzylinder mit Pilzkopfstiften
parazentrisches Schlüsselprofil für erhöhten Manipulationsschutz
automatisch verriegelnd: Verriegelung ohne Schlüssel durch Herunterdrücken des Bügels
25.05.2026 05:04 Uhr
Zylindervorhangschloss 85/30 Schlosskörper-B.30mm MS versch.-schl.ABUS Seite 2 / 2
Keller & Kalmbach GmbH & Co. KG • Siemensstraße 19 • 85716 Unterschleißheim • + 49 (0) 89 / 83 95 0 • info@keller-kalmbach.com www.keller-kalmbach.de